

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.65 Oprava mostu v km 59,261 trati Týniště nad Orlicí (mimo) - Mieroszków (PKP) (část)
Objekt: SO 01 - Most v km 59,261
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1561 Týniště nad Orlicí (mimo) - Mieroszków (PKP) (část)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV					
1		Zemní práce					
1		119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	40,000		
2		119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	40,000		
3		938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	100,000		
4		5904020120	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusu stonku na m2 plochy sklon terenu přes 1:2	m2	400,000		
5		112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	500,000		
2		Zakládání					
6		153273211	Výztuž sřítkaného betonu z kompozitních sítí jednovrstvá D drátu do 2,2 mm skalních a poloskalních ploch	m2	239,375		
7		282601112	Injektování vrtů vysokotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem tlakem přes 0,6 do 2 MPa	hod	11,999		
"proinjektování trhlínek v křídlech, 1vrt 8min"							
"2L křídlo" 10*8/60					1,333		
"2P křídlo" 10*8/60					1,333		
"1L křídlo" 10*8/60					1,333		
"1P křídlo" 60*8/60					8,000		
Součet					11,999		
8	24551752		hmota injektážní epoxidová pro trhliny 0,1-3mm	litr	25,000		
9	977131216		Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	27,000		
90*0,30					27,000		
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
10		622333112	Omítka cementová stěn hlazená ocelovým hladítkem	m2	239,375		
"zahlcení a dorovnání sřítkaného betonu" 239,375					239,375		
11		627611111	vnějších	m2	239,375		
12		628611102	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	335,375		
"sjednocující nátěr křídla + opěry" 239,375+96					335,375		
13		629992112	Zátmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 20 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	32,000		
4*8 "výplň mezi křídly a opěrami"					32,000		
Součet					32,000		
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
14		938906144	Pročištění drenážního potrubí DN přes 160 do 200	m	15,000		
"pročištění odvodnění rubu opěr" 15					15,000		
15		938907141	Odstranění nánosů z drenážních šachtic hl do 2 m	m3	1,000		
" odstranění nánosů z odvodnění rubu opěr" 1					1,000		
16		941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	198,250		
(14*7,5/2)+(6*7,5/2)+(13*8/2)					127,000		
"1P křídlo"19*7,5/2					71,250		
Součet					198,250		
17		941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	3 965,000		
198,25*20					3 965,000		
18		941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	198,250		
19		944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	171,000		
20*3+15*3+15*3+7*3					171,000		
20		944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	3 420,000		
171*20					3 420,000		
21		944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	171,000		
22		985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	239,375		
(7*8,5/2)+(14,5*8,5/2)+(14*9/2)					154,375		
"celé 1P křídlo" 20*8,5/2					85,000		
Součet					239,375		
23		985131211	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	239,375		
24		985241110	Plombování zdiva betonem s upechováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	0,150		
"Výplnění otvoru mezi 1P křídlem a O1" 2*0,15*0,5					0,150		
25		985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	239,375		
26		985511113	Sřítkaný beton stěn ze suché směsi pevnosti min. 25 MPa tl 50 mm	m2	239,375		
27		985564111	Kotvičky pro výztuž sřítkaného betonu hl do 200 mm z oceli D do 6 mm do cementové malty	kus	960,000		
"4 kusy/m2" 4*240					960,000		
997		Přesun sutě					
28		997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	33,017		
29		997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	33,017		

30	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	33,017		
31	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	33,017		
32	997241532	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	33,017		
998 Přesun hmot						
33	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	23,660		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						
VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 1 500 000 Kč bez DPH						
34	030001002	Zařízení staveniště	%			
35	060001002	Územní vlivy	%			
36	70001002	Provozní vlivy	%			
VRN3 Zařízení staveniště						
37	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	4,000		
38	035103000	Pronájem ploch	soubor	1,000		
				"Pronájem chodníků pod křídly" 1		
				1,000		
VRN7 Provozní vlivy						
39	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	soubor	1,000		
Celkem						2 069 538,98